

Latvijas Līzings Devēju Asociācija 2020.gads	31.03.2020.			30.06.2020.				
	EUR	Izmaiņas % pret		EUR	īpatsvars , (%)	Izmaiņas % pret		
		31.12.2019.	31.03.2019.			31.03.2020.	31.12.2019.	30.06.2019.
Līzings portfelis	1 611 303 603	-6.9%	-5.3%	1 564 510 407	100.0%	-2.9%	-9.6%	-10.7%
Finanšu līzings	1 047 233 926	-3.8%	-7.1%	1 011 048 334	64.6%	-3.5%	-7.1%	-10.2%
Operatīvais līzings	485 935 409	-13.6%	-3.4%	477 016 108	30.5%	-1.8%	-15.2%	-11.5%
Aizdevums	78 134 268	-2.9%	9.0%	76 445 965	4.9%	-2.2%	-5.0%	-11.4%
Jaunie pirkumi (no gada sākuma)	129 418 300	-	-34.3%	230 524 063	100.0%	-21.9%	-	-47.5%
Finanšu līzings	83 537 935	-	-31.6%	147 605 620	64.0%	-23.3%	-	-45.2%
Operatīvais līzings	41 430 816	-	-37.6%	73 123 166	31.7%	-23.5%	-	-48.5%
Aizdevums	4 449 550	-	-48.1%	9 795 277	4.2%	20.1%	-	-64.7%
Jaunie pirkumi pēc aktīvu veida (no gada sākuma)	129 418 300	-	-34.3%	230 524 063	100.0%	-21.9%	-	-47.5%
Vieglās automašīnas	79 868 155	-	-23.6%	135 336 490	58.7%	-30.6%	-	-42.0%
Komerctransports	16 464 887	-	-49.6%	24 203 530	10.5%	-53.0%	-	-65.4%
Iekārtas, tai skaitā:	32 751 540	-	-42.0%	69 702 572	30.2%	12.8%	-	-47.6%
celtniecības tehnika	8 862 455	-	-37.4%	15 770 365	6.8%	-22.1%	-	-49.5%
lauksaimniecības tehnika	16 994 767	-	-13.9%	41 682 943	18.1%	45.3%	-	-27.0%
meža tehnika	2 290 061	-	-59.2%	5 452 889	2.4%	38.1%	-	-70.6%
ražošanas iekārtas	3 298 954	-	-73.6%	4 968 033	2.2%	-49.4%	-	-73.3%
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	92 350	-	-2.3%	187 105	0.1%	2.6%	-	-25.1%
medicīnas iekārtas	902 033	-	-70.0%	1 178 927	0.5%	-69.3%	-	-76.7%
citas iekārtas	310 920	-	-76.9%	462 310	0.2%	-51.3%	-	-80.1%
Pārējie	333 718	-	-90.1%	1 281 470	0.6%	184.0%	-	-45.2%
Līzings portfeļa sadalījums pēc aktīvu veida	1 611 303 602	-6.9%	-5.3%	1 564 510 407	100.0%	-2.9%	-9.6%	-10.7%
Vieglās automašīnas	833 084 735	-8.1%	-2.0%	810 361 722	51.8%	-2.7%	-10.6%	-8.0%
Komerctransports	320 083 928	-7.0%	-15.7%	297 404 448	19.0%	-7.1%	-13.6%	-20.7%
Iekārtas, tai skaitā:	441 577 058	-4.6%	-2.1%	442 108 338	28.3%	0.1%	-4.5%	-7.2%
celtniecības tehnika	111 732 971	-3.0%	0.0%	108 882 855	7.0%	-2.6%	-5.5%	-5.5%
lauksaimniecības tehnika	198 637 557	-4.0%	-2.0%	207 750 984	13.3%	4.6%	0.4%	-5.3%
meža tehnika	40 591 115	-5.6%	6.6%	40 105 487	2.6%	-1.2%	-6.8%	-8.2%
ražošanas iekārtas	63 921 143	-6.3%	-7.8%	60 587 129	3.9%	-5.2%	-11.2%	-11.1%
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	1 583 152	-16.6%	-39.0%	1 492 483	0.1%	-5.7%	-21.4%	-37.3%
medicīnas iekārtas	15 337 591	-5.8%	7.4%	14 276 795	0.9%	-6.9%	-12.3%	-6.0%
citas iekārtas	9 773 527	-14.7%	-21.4%	9 012 604	0.6%	-7.8%	-21.3%	-26.3%
Pārējie	16 557 881	-3.9%	-21.3%	14 635 900	0.9%	-11.6%	-15.0%	-25.1%
Līzings portfeļa sadalījums pēc klienta saimnieciskās darbības veida	1 611 303 603	-6.9%	-5.3%	1 564 510 407	100.0%	-2.9%	-9.6%	-10.7%
Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība	247 277 786	-3.9%	-3.1%	252 447 535	16.1%	2.1%	-1.9%	-8.6%
Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde	8 972 993	1.8%	-4.6%	8 975 889	0.6%	0.0%	1.8%	-1.5%
Apstrādes rūpniecība	114 144 709	-6.3%	-7.9%	109 893 310	7.0%	-3.7%	-9.8%	-10.5%
Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana	10 346 013	-7.8%	-16.8%	9 791 663	0.6%	-5.4%	-12.8%	-21.0%
Būvniecība	72 166 881	-6.5%	-6.7%	67 678 610	4.3%	-6.2%	-12.3%	-14.1%
Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība	183 246 322	-6.1%	-10.1%	178 406 842	11.4%	-2.6%	-8.6%	-9.2%
Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi	6 410 317	-12.1%	-7.9%	5 950 649	0.4%	-7.2%	-18.4%	-17.2%
Transporta un uzglabāšana	359 142 084	-8.3%	-11.3%	338 023 652	21.6%	-5.9%	-13.7%	-18.4%
Informācijas un komunikācijas pakalpojumi	60 967 852	-7.6%	-5.9%	57 449 580	3.7%	-5.8%	-13.0%	-14.0%
Finanšu starpniecība	3 667 386	-26.4%	-2.1%	3 990 457	0.3%	8.8%	-19.9%	-13.1%
Pārējās nozares	167 572 427	-6.8%	-1.0%	158 772 239	10.1%	-5.3%	-11.7%	-10.5%
Fiziskas personas	377 388 831	-8.0%	2.3%	373 129 983	23.8%	-1.1%	-9.0%	-3.4%
Līzings portfeļa sadalījums pēc klienta rezidences vietas	1 611 303 603	-6.9%	-5.3%	1 564 510 407	100.0%	-2.9%	-9.6%	-10.7%
Rezidenti	1 610 458 739	-6.9%	-5.3%	1 563 600 027	99.9%	-2.9%	-9.6%	-10.7%
Nerezidenti	844 864	-13.3%	-1.4%	910 379	0.1%	7.8%	-6.6%	-0.3%
Līzings portfeļa sadalījums pēc termiņstruktūras	1 611 303 603	-6.9%	-5.3%	1 564 510 407	100.0%	-2.9%	-9.6%	-10.7%
Līdz 1 gadam	222 253 241	-7.3%	-11.5%	208 139 968	13.3%	-6.4%	-13.2%	-19.0%
No 1 līdz 3 gadiem	438 791 913	-9.3%	-9.5%	433 581 326	27.7%	-1.2%	-10.4%	-12.8%
No 3 līdz 5 gadiem	540 786 140	-6.6%	-7.4%	514 338 412	32.9%	-4.9%	-11.2%	-14.5%
Virs 5 gadiem	409 472 309	-4.4%	7.3%	408 450 702	26.1%	-0.2%	-4.7%	3.0%
Faktoringa portfelis	162 716 007	0.6%	-2.6%	150 949 242	100.0%	-7.2%	-6.7%	-11.3%
Iekšzemes faktoringa	82 327 582	11.0%	5.2%	86 759 223	57.5%	5.4%	17.0%	-2.3%
Eksporta faktoringa	49 368 956	9.2%	-2.5%	40 950 972	27.1%	-17.1%	-9.4%	-15.4%
Importa faktoringa	18 649 740	-3.8%	31.5%	12 256 977	8.1%	-34.3%	-36.8%	-41.0%
Citi faktoringa veidi	12 369 728	-46.3%	-48.6%	10 982 069	7.3%	-11.2%	-52.3%	-41.0%
Faktoringa apgrozījums (no gada sākuma)	211 230 385	-	-5.5%	422 591 774	100.0%	0.1%	-	-9.0%
Iekšzemes faktoringa	99 296 914	-	2.0%	203 150 269	48.1%	4.6%	-	-5.7%
Eksporta faktoringa	94 273 558	-	-5.6%	184 088 921	43.6%	-4.7%	-	-3.8%
Importa faktoringa	9 197 106	-	47.7%	19 984 524	4.7%	17.3%	-	27.4%
Citi faktoringa veidi	8 462 807	-	-57.7%	15 368 060	3.6%	-18.4%	-	-63.2%
Patēriņa preču kredītiņš portfelis	-	-	-	-	-	-	-	-
Līzings, faktoringa, patēriņa preču kredītiņš portfelis kopā	1 774 019 610	-6.3%	-5.0%	1 715 459 649	-	-3.3%	-9.4%	-10.8%